
2018年11月1日 

 

 

  

  
  
 

京葉ガスサービスショップ六高台店  

閉店(１２月２９日)のお知らせ 
 

このたび、京葉ガスサービスショップ六高台店は、経営の合理化を図るため、12月 29日

をもちまして閉店させていただくこととなりました。 

これまでご愛顧いただき、誠にありがとうございました。 

なお、同店をご利用のお客さまのご用命※は 2019年 1月 4日以降、京葉ガスサービスショ

ップ常盤平店が承ります。 

今後も変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 
 

≪閉店店舗≫ 

店 舗 名 京葉ガスサービスショップ六高台店 

所 在 地 松戸市六高台 8-46 

経営会社 ケージェイリビング株式会社 

 
≪業務継承店舗≫ 

店 舗 名 京葉ガスサービスショップ常盤平店 

所 在 地 松戸市常盤平 4-20-9 

電話番号 047-387-7183 

営業時間 月曜日～土曜日 9：00～19：00 ／ 日曜日・祝日 9：00～17：00 

定 休 日 年末年始(12月 30日～1月 3日)等 

経営会社 ケージェイリビング株式会社 

   
※ガス機器の販売・修理・取付・取外・保守点検などを承ります。また、京葉ガスの委託業務としてガスの

ご使用開始・中止のお申し込みやガス料金・ガス工事代金の収納などを承ります。 
 
 
   


